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Pl. Dos Cat Nat Nom-prénom Equipe Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

WH3 (WH3) (2)
1 135 WH3 ✱VANDEVYVER Laurence feniks 1:17:56 5 37 km - 28,49 1° WH3-F/2
2 136 WH3 ✱GAY Meggie ASF Mulhouse 1:22:20 5 37 km à 4:24 26,96 2° WH3-F/2

WH4 (WH4) (1)
1 140 WH4 ✱MAHÉ Lydie Vélo Club de Pont-Audemer 1:31:52 4 29,6 km - 19,33 1° WH4-F/1

MH2 (MH2) (1)
1 58 MH2 HESEN Tijs Adelante on Wheels 1:21:21 5 37 km - 27,29 1° MH2-M/1

MH3 (MH3) (11)
1 70 MH3 NARCE Ludovic C.S.B.J.Handisport 1:36:36 8 59,2 km - 36,77 1° MH3-M/11
2 75 MH3 ESPINOZA BALZA Richard Leandro FAHC 1:40:16 8 59,2 km à 3:40 35,43 2° MH3-M/11
3 68 MH3 LERAY Gregory ROAD RUNNER HANDI-SPORT 1:42:35 8 59,2 km à 5:59 34,63 3° MH3-M/11
4 74 MH3 VALET Hugues ASF Mulhouse 1:46:31 8 59,2 km à 9:55 33,35 4° MH3-M/11
5 67 MH3 LE FOLL Matthieu Road Runner Handi-sport 1:46:31 8 59,2 km à 9:55 33,35 5° MH3-M/11
6 73 MH3 TESSON Vincent Vélo Club de Pont-Audemer 1:48:16 8 59,2 km à 11:40 32,81 6° MH3-M/11
7 69 MH3 LIMEUL Didier Handisport Pays de Ploermel 1:48:48 8 59,2 km à 12:12 32,65 7° MH3-M/11
8 66 MH3 LAFFETER Killian Handisport Pays de Ploermel 1:49:05 8 59,2 km à 12:29 32,56 8° MH3-M/11
9 63 MH3 GÉNEVÉE Stéphane Handisport Pays de Ploermel 1:44:19 7 51,8 km + 1 tour 29,79 9° MH3-M/11

10 62 MH3 DUFRESNE Johan Le Langot Bike 1:52:58 7 51,8 km + 1 tour 27,51 10° MH3-M/11
11 64 MH3 HEISSAT Michel Passion handisport 1:40:17 6 44,4 km + 2 tours 26,56 11° MH3-M/11

MH4 (MH4) (6)
1 85 MH4 RIO Sébastien Handisport Pays de Ploermel 1:40:31 8 59,2 km - 35,34 1° MH4-M/6
2 82 MH4 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike 1:48:16 8 59,2 km à 7:45 32,81 2° MH4-M/6
3 78 MH4 BIRÉE Andy Team Poitiers Paracyclisme 1:51:29 8 59,2 km à 10:58 31,86 3° MH4-M/6
4 87 MH4 WALL Seamus Barrow Wheelers 1:43:49 7 51,8 km + 1 tour 29,94 4° MH4-M/6
5 83 MH4 MURNANE Ray Tandem Cycling Ireland 1:46:00 7 51,8 km + 1 tour 29,32 5° MH4-M/6
6 86 MH4 TOUAT Didier six fours handisport 1:41:08 6 44,4 km + 2 tours 26,34 6° MH4-M/6

MH5 (MH5) (1)
1 91 MH5 HEIJKOOP Marco Kwc 1:38:44 6 44,4 km - 26,98 1° MH5-M/1

MT1 (MT1) (1)

Abandons (1)
DNF 106 MT1 REMY Gabriel Vélo Club de Saint Lô Pont Hébert (50) Abandon 2 14,8 km -

MT2 (MT2) (1)
1 111 MT2 BLIN David VÉLO SAINT GEORGES AVENTURE 53 1:20:12 5 37 km - 27,68 1° MT2-M/1
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WC2 (WC2) (1)
1 121 WC2 ✱RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garen… 1:42:07 7 51,8 km - 30,44

WC3 (WC3) (2)
1 126 WC3 ✱VAN DEN AARSSEN Aniek Cycle Capital 1:30:21 7 51,8 km - 34,40
2 125 WC3 ✱JAMESON Heather McNally Swords CC 1:39:52 6 44,4 km + 1 tour 26,68

WC4 (WC4) (2)
1 130 WC4 ✱ALENCON Katell Cofidis Compétition 1:39:42 8 59,2 km - 35,63
2 131 WC4 ✱PAUMIER Marion CC Castelbriantais 1:41:02 7 51,8 km + 1 tour 30,76

WB (WB) (2)
1 116 WB ✱ZUYDERHOUDT Marit ADRIAANSEN Maud LRTV Swift 1:50:41 8 59,2 km - 32,09
2 115 WB ✱KENNEDY Jessica FINN Shauna Leinster 1:43:56 7 51,8 km + 1 tour 29,90

MC1 (MC1) (1)
1 9 MC1 O’CALLAGHAN Cormac O'Leary Stone Kanturk 1:46:28 8 59,2 km - 33,36

MC2 (MC2) (4)
1 15 MC2 BUUR Hidde Wielervereniging Noord … 1:39:03 9 66,6 km - 40,34
2 18 MC2 TAROU Thomas UV DESCARTES 1:45:52 9 66,6 km à 6:49 37,75
3 17 MC2 JOLY BRUNET Laïs Arvernia Multisport Han… 1:38:28 8 59,2 km + 1 tour 36,07
4 14 MC2 BIDEAU Lionel TEAM2CLB 1:40:56 7 51,8 km + 2 tours 30,79

MC3 (MC3) (9)
1 26 MC3 HUBERT Louis Cofidis Compétition 1:39:03 9 66,6 km - 40,34
2 23 MC3 DUQUESNES Benjamin Dunkerque littoral cyclis… 1:39:03 9 66,6 km " 40,34
3 25 MC3 HETHERINGTON Ben Huub Wattshop 1:39:05 9 66,6 km à 0:02 40,33
4 30 MC3 RAYMOND Anthony Laval cyclisme 53 1:45:27 8 59,2 km + 1 tour 33,68
5 31 MC3 SANSEAU Benjamin Team Poitiers Paracyclis… 1:47:20 8 59,2 km + 1 tour 33,09
6 27 MC3 JEANDET Michel A S HANDIVIENNE 1:52:32 8 59,2 km + 1 tour 31,56
7 29 MC3 LE RICHEUX Allan Vélo Club de Pont-Aude… 1:38:19 7 51,8 km + 2 tours 31,61
8 24 MC3 GUILBAULT Florin Team Poitiers Paracyclis… 1:38:19 7 51,8 km + 2 tours 31,61

Abandons (1)
DNF 22 MC3 AUBÉRY Hyacinthe ES SEYNOD Abandon 1 7,4 km

MC4 (MC4) (4)
1 40 MC4 SNIJDERS Marijn RWC Ahoy 1:40:45 9 66,6 km - 39,66
2 37 MC4 KRUIJFF Teun ASPTT Rennes 1:45:59 9 66,6 km à 5:14 37,70
3 39 MC4 NOMME Anre Estonian Paracycling Te… 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44
4 38 MC4 MAUPIN Thierry ES SEYNOD CYCLISME 1:53:48 6 44,4 km + 3 tours 23,41

MC5 (MC5) (9)
1 54 MC5 WEBB Finlay Taro Exeter Wheelers Cycling … 1:37:04 9 66,6 km - 41,17
2 47 MC5 DE KONING Timothy Zuyd CT 1:39:59 9 66,6 km à 2:55 39,97
3 46 MC5 BEAUMONT Jérôme Club olympique cycliste … 1:40:27 9 66,6 km à 3:23 39,78
4 51 MC5 MELEN Nicolas Val de sevre cyclisme 1:40:45 9 66,6 km à 3:41 39,66
5 44 MC5 AANSTOOT Xian WSV De Zwaluwen 1:45:53 9 66,6 km à 8:49 37,74
6 52 MC5 TREHUDIC Claude C CC de Châteaubriant 1:46:01 9 66,6 km à 8:57 37,69
7 49 MC5 LAZZARI Tojo Western Lakes CC 1:37:14 8 59,2 km + 1 tour 36,53
8 45 MC5 HABASQUE Nael Handisport Brest 1:39:13 8 59,2 km + 1 tour 35,80

Abandons (1)
DNF 53 MC5 VAN NULAND Cyriel Zuyd-CT Abandon 1 7,4 km

MB (MB) (3)
1 4 MB VAN JAARSVELD Thijs KNIES Gino Hanzerenners Zwolle 1:37:04 9 66,6 km - 41,17
2 2 MB LE CAM Loic CHAMOUARD Kévin Handisport Brest 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44
3 3 MB O TOOLE Ciarán MIZGAJSKI Marcin Leinster 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44

MS (MS) (1)
1 102 MS FOUCHOU LAPEYRADE Christophe TEYRAN BIKE 1:48:01 8 59,2 km - 32,88

Non Eligible (MNE) (3)
1 96 MNE DUSSAUD Francois Val de Sèvre Cyclisme 1:46:01 9 66,6 km - 37,69
2 98 MNE TRAVERS Cedric Val de Sèvres cyclisme 1:37:42 8 59,2 km + 1 tour 36,36
3 97 MNE ROSIÈRE Lionel Association Sportive Mo… 1:50:24 8 59,2 km + 1 tour 32,17
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WC2 (WC2) (1)
1 121 WC2 ✱RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garen… 1:42:07 7 51,8 km - 30,44

WC3 (WC3) (2)
1 126 WC3 ✱VAN DEN AARSSEN Aniek Cycle Capital 1:30:21 7 51,8 km - 34,40
2 125 WC3 ✱JAMESON Heather McNally Swords CC 1:39:52 6 44,4 km + 1 tour 26,68

WC4 (WC4) (2)
1 130 WC4 ✱ALENCON Katell Cofidis Compétition 1:39:42 8 59,2 km - 35,63
2 131 WC4 ✱PAUMIER Marion CC Castelbriantais 1:41:02 7 51,8 km + 1 tour 30,76

WB (WB) (2)
1 116 WB ✱ZUYDERHOUDT Marit ADRIAANSEN Maud LRTV Swift 1:50:41 8 59,2 km - 32,09
2 115 WB ✱KENNEDY Jessica FINN Shauna Leinster 1:43:56 7 51,8 km + 1 tour 29,90

MC1 (MC1) (1)
1 9 MC1 O’CALLAGHAN Cormac O'Leary Stone Kanturk 1:46:28 8 59,2 km - 33,36

MC2 (MC2) (4)
1 15 MC2 BUUR Hidde Wielervereniging Noord … 1:39:03 9 66,6 km - 40,34
2 18 MC2 TAROU Thomas UV DESCARTES 1:45:52 9 66,6 km à 6:49 37,75
3 17 MC2 JOLY BRUNET Laïs Arvernia Multisport Han… 1:38:28 8 59,2 km + 1 tour 36,07
4 14 MC2 BIDEAU Lionel TEAM2CLB 1:40:56 7 51,8 km + 2 tours 30,79

MC3 (MC3) (9)
1 26 MC3 HUBERT Louis Cofidis Compétition 1:39:03 9 66,6 km - 40,34
2 23 MC3 DUQUESNES Benjamin Dunkerque littoral cyclis… 1:39:03 9 66,6 km " 40,34
3 25 MC3 HETHERINGTON Ben Huub Wattshop 1:39:05 9 66,6 km à 0:02 40,33
4 30 MC3 RAYMOND Anthony Laval cyclisme 53 1:45:27 8 59,2 km + 1 tour 33,68
5 31 MC3 SANSEAU Benjamin Team Poitiers Paracyclis… 1:47:20 8 59,2 km + 1 tour 33,09
6 27 MC3 JEANDET Michel A S HANDIVIENNE 1:52:32 8 59,2 km + 1 tour 31,56
7 29 MC3 LE RICHEUX Allan Vélo Club de Pont-Aude… 1:38:19 7 51,8 km + 2 tours 31,61
8 24 MC3 GUILBAULT Florin Team Poitiers Paracyclis… 1:38:19 7 51,8 km + 2 tours 31,61

Abandons (1)
DNF 22 MC3 AUBÉRY Hyacinthe ES SEYNOD Abandon 1 7,4 km

MC4 (MC4) (4)
1 40 MC4 SNIJDERS Marijn RWC Ahoy 1:40:45 9 66,6 km - 39,66
2 37 MC4 KRUIJFF Teun ASPTT Rennes 1:45:59 9 66,6 km à 5:14 37,70
3 39 MC4 NOMME Anre Estonian Paracycling Te… 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44
4 38 MC4 MAUPIN Thierry ES SEYNOD CYCLISME 1:53:48 6 44,4 km + 3 tours 23,41

MC5 (MC5) (9)
1 54 MC5 WEBB Finlay Taro Exeter Wheelers Cycling … 1:37:04 9 66,6 km - 41,17
2 47 MC5 DE KONING Timothy Zuyd CT 1:39:59 9 66,6 km à 2:55 39,97
3 46 MC5 BEAUMONT Jérôme Club olympique cycliste … 1:40:27 9 66,6 km à 3:23 39,78
4 51 MC5 MELEN Nicolas Val de sevre cyclisme 1:40:45 9 66,6 km à 3:41 39,66
5 44 MC5 AANSTOOT Xian WSV De Zwaluwen 1:45:53 9 66,6 km à 8:49 37,74
6 52 MC5 TREHUDIC Claude C CC de Châteaubriant 1:46:01 9 66,6 km à 8:57 37,69
7 49 MC5 LAZZARI Tojo Western Lakes CC 1:37:14 8 59,2 km + 1 tour 36,53
8 45 MC5 HABASQUE Nael Handisport Brest 1:39:13 8 59,2 km + 1 tour 35,80

Abandons (1)
DNF 53 MC5 VAN NULAND Cyriel Zuyd-CT Abandon 1 7,4 km

MB (MB) (3)
1 4 MB VAN JAARSVELD Thijs KNIES Gino Hanzerenners Zwolle 1:37:04 9 66,6 km - 41,17
2 2 MB LE CAM Loic CHAMOUARD Kévin Handisport Brest 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44
3 3 MB O TOOLE Ciarán MIZGAJSKI Marcin Leinster 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44

MS (MS) (1)
1 102 MS FOUCHOU LAPEYRADE Christophe TEYRAN BIKE 1:48:01 8 59,2 km - 32,88

Non Eligible (MNE) (3)
1 96 MNE DUSSAUD Francois Val de Sèvre Cyclisme 1:46:01 9 66,6 km - 37,69
2 98 MNE TRAVERS Cedric Val de Sèvres cyclisme 1:37:42 8 59,2 km + 1 tour 36,36
3 97 MNE ROSIÈRE Lionel Association Sportive Mo… 1:50:24 8 59,2 km + 1 tour 32,17



Résultats - Etape 1 - KBE Handisport

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

 stsport.fr ||20/08/2024

Pl. Dos Cat Nat Nom-prénom Equipe Temps Tours Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

MH345 (18)
1 70 MH3 NARCE Ludovic C.S.B.J.Handisport 1:36:36 8 59,2 km - 36,77 1° MH3-M/11
2 75 MH3 ESPINOZA BALZA Richard Leandro FAHC 1:40:16 8 59,2 km à 3:40 35,43 2° MH3-M/11
3 85 MH4 RIO Sébastien Handisport Pays de Ploermel 1:40:31 8 59,2 km à 3:55 35,34 1° MH4-M/6
4 68 MH3 LERAY Gregory ROAD RUNNER HANDI-SPORT 1:42:35 8 59,2 km à 5:59 34,63 3° MH3-M/11
5 74 MH3 VALET Hugues ASF Mulhouse 1:46:31 8 59,2 km à 9:55 33,35 4° MH3-M/11
6 67 MH3 LE FOLL Matthieu Road Runner Handi-sport 1:46:31 8 59,2 km à 9:55 33,35 5° MH3-M/11
7 73 MH3 TESSON Vincent Vélo Club de Pont-Audemer 1:48:16 8 59,2 km à 11:40 32,81 6° MH3-M/11
8 82 MH4 MARIETTE Arnaud Le Langot Bike 1:48:16 8 59,2 km à 11:40 32,81 2° MH4-M/6
9 69 MH3 LIMEUL Didier Handisport Pays de Ploermel 1:48:48 8 59,2 km à 12:12 32,65 7° MH3-M/11

10 66 MH3 LAFFETER Killian Handisport Pays de Ploermel 1:49:05 8 59,2 km à 12:29 32,56 8° MH3-M/11
11 78 MH4 BIRÉE Andy Team Poitiers Paracyclisme 1:51:29 8 59,2 km à 14:53 31,86 3° MH4-M/6
12 87 MH4 WALL Seamus Barrow Wheelers 1:43:49 7 51,8 km + 1 tour 29,94 4° MH4-M/6
13 63 MH3 GÉNEVÉE Stéphane Handisport Pays de Ploermel 1:44:19 7 51,8 km + 1 tour 29,79 9° MH3-M/11
14 83 MH4 MURNANE Ray Tandem Cycling Ireland 1:46:00 7 51,8 km + 1 tour 29,32 5° MH4-M/6
15 62 MH3 DUFRESNE Johan Le Langot Bike 1:52:58 7 51,8 km + 1 tour 27,51 10° MH3-M/11
16 91 MH5 HEIJKOOP Marco Kwc 1:38:44 6 44,4 km + 2 tours 26,98 1° MH5-M/1
17 64 MH3 HEISSAT Michel Passion handisport 1:40:17 6 44,4 km + 2 tours 26,56 11° MH3-M/11
18 86 MH4 TOUAT Didier six fours handisport 1:41:08 6 44,4 km + 2 tours 26,34 6° MH4-M/6

MH1 MH2 WH (4)
1 135 WH3 ✱VANDEVYVER Laurence feniks 1:17:56 5 37 km - 28,49 1° WH3-F/2
2 58 MH2 HESEN Tijs Adelante on Wheels 1:21:21 5 37 km à 3:25 27,29 1° MH2-M/1
3 136 WH3 ✱GAY Meggie ASF Mulhouse 1:22:20 5 37 km à 4:24 26,96 2° WH3-F/2
4 140 WH4 ✱MAHÉ Lydie Vélo Club de Pont-Audemer 1:31:52 4 29,6 km + 1 tour 19,33 1° WH4-F/1

Tricycle (2)
1 111 MT2 BLIN David VÉLO SAINT GEORGES AVEN… 1:20:12 5 37 km - 27,68 1° MT2-M/1

Abandons (1)
DNF 106 MT1 REMY Gabriel Vélo Club de Saint Lô Pont Hé… Abandon 2 14,8 km
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MB WB MC5 MC4 NE MS (22)

1 4 MB VAN JAARSVELD Thijs KNIES Gino Hanzerenners Zwolle 1:37:04 9 66,6 km - 41,17
2 54 MC5 WEBB Finlay Taro Exeter Wheelers Cycling Club 1:37:04 9 66,6 km " 41,17
3 47 MC5 DE KONING Timothy Zuyd CT 1:39:59 9 66,6 km à 2:55 39,97
4 46 MC5 BEAUMONT Jérôme Club olympique cycliste fou… 1:40:27 9 66,6 km à 3:23 39,78
5 40 MC4 SNIJDERS Marijn RWC Ahoy 1:40:45 9 66,6 km à 3:41 39,66
6 51 MC5 MELEN Nicolas Val de sevre cyclisme 1:40:45 9 66,6 km à 3:41 39,66
7 44 MC5 AANSTOOT Xian WSV De Zwaluwen 1:45:53 9 66,6 km à 8:49 37,74
8 37 MC4 KRUIJFF Teun ASPTT Rennes 1:45:59 9 66,6 km à 8:55 37,70
9 52 MC5 TREHUDIC Claude C CC de Châteaubriant 1:46:01 9 66,6 km à 8:57 37,69

10 96 MNE DUSSAUD Francois Val de Sèvre Cyclisme 1:46:01 9 66,6 km à 8:57 37,69
11 49 MC5 LAZZARI Tojo Western Lakes CC 1:37:14 8 59,2 km + 1 tour 36,53
12 39 MC4 NOMME Anre Estonian Paracycling Team 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44
13 2 MB LE CAM Loic CHAMOUARD Kévin Handisport Brest 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44
14 3 MB O TOOLE Ciarán MIZGAJSKI Marcin Leinster 1:37:28 8 59,2 km + 1 tour 36,44
15 98 MNE TRAVERS Cedric Val de Sèvres cyclisme 1:37:42 8 59,2 km + 1 tour 36,36
16 45 MC5 HABASQUE Nael Handisport Brest 1:39:13 8 59,2 km + 1 tour 35,80
17 102 MS FOUCHOU LAPEYRADE Christophe TEYRAN BIKE 1:48:01 8 59,2 km + 1 tour 32,88
18 97 MNE ROSIÈRE Lionel Association Sportive Montf… 1:50:24 8 59,2 km + 1 tour 32,17
19 116 WB ✱ZUYDERHOUDT Marit ADRIAANSEN Maud LRTV Swift 1:50:41 8 59,2 km + 1 tour 32,09
20 115 WB ✱KENNEDY Jessica FINN Shauna Leinster 1:43:56 7 51,8 km + 2 tours 29,90
21 38 MC4 MAUPIN Thierry ES SEYNOD CYCLISME 1:53:48 6 44,4 km + 3 tours 23,41

Abandons (1)
DNF 53 MC5 VAN NULAND Cyriel Zuyd-CT Abandon 1 7,4 km

MC13 WC45 WS (16)
1 15 MC2 BUUR Hidde Wielervereniging Noord Hol… 1:39:03 9 66,6 km - 40,34
2 26 MC3 HUBERT Louis Cofidis Compétition 1:39:03 9 66,6 km " 40,34
3 23 MC3 DUQUESNES Benjamin Dunkerque littoral cyclisme 1:39:03 9 66,6 km " 40,34
4 25 MC3 HETHERINGTON Ben Huub Wattshop 1:39:05 9 66,6 km à 0:02 40,33
5 18 MC2 TAROU Thomas UV DESCARTES 1:45:52 9 66,6 km à 6:49 37,75
6 17 MC2 JOLY BRUNET Laïs Arvernia Multisport Handisp… 1:38:28 8 59,2 km + 1 tour 36,07
7 130 WC4 ✱ALENCON Katell Cofidis Compétition 1:39:42 8 59,2 km + 1 tour 35,63
8 30 MC3 RAYMOND Anthony Laval cyclisme 53 1:45:27 8 59,2 km + 1 tour 33,68
9 9 MC1 O’CALLAGHAN Cormac O'Leary Stone Kanturk 1:46:28 8 59,2 km + 1 tour 33,36

10 31 MC3 SANSEAU Benjamin Team Poitiers Paracyclisme 1:47:20 8 59,2 km + 1 tour 33,09
11 27 MC3 JEANDET Michel A S HANDIVIENNE 1:52:32 8 59,2 km + 1 tour 31,56
12 29 MC3 LE RICHEUX Allan Vélo Club de Pont-Audemer 1:38:19 7 51,8 km + 2 tours 31,61
13 24 MC3 GUILBAULT Florin Team Poitiers Paracyclisme 1:38:19 7 51,8 km + 2 tours 31,61
14 14 MC2 BIDEAU Lionel TEAM2CLB 1:40:56 7 51,8 km + 2 tours 30,79
15 131 WC4 ✱PAUMIER Marion CC Castelbriantais 1:41:02 7 51,8 km + 2 tours 30,76

Abandons (1)

DNF 22 MC3 AUBÉRY Hyacinthe ES SEYNOD Abandon 1 7,4 km

WC123 (3)
1 126 WC3 ✱VAN DEN AARSSEN Aniek Cycle Capital 1:30:21 7 51,8 km - 34,40
2 121 WC2 ✱RIBAULT Christelle CSM Villeneuve la Garenne… 1:42:07 7 51,8 km à 11:46 30,44
3 125 WC3 ✱JAMESON Heather McNally Swords CC 1:39:52 6 44,4 km + 1 tour 26,68


